АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  апреля  2017 г.                  № 24

с. Девица
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Девицкого сельского поселения от 21.02.2017 г. № 5 «Об утверждении Положения «О создании, охране и содержании зеленых насаждений в Девицком сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев требование Острогожской межрайонной прокуратуры от 30.03.2017 г. № 2-1-2017/1066 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов» на постановление администрации Девицкого сельского поселения от 21.02.2017 г. № 5 «Об утверждении Положения «О создании, охране и содержании зеленых насаждений в Девицком сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области» с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Девицкого сельского поселения от 21.02.2017 г. № 5 «Об утверждении Положения «О создании, охране и содержании зеленых насаждений в Девицком сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 4.7. Положения о создании, охране и содержании зеленых насаждений

в Девицком сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области исключить.
1.2. Положение о создании, охране и содержании зеленых насаждений в Девицком сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Финансово – организационное  обеспечение полномочий в сфере охраны  зеленых насаждений.
 12.1. В целях обеспечения реализации полномочий сельского поселения в сфере охраны зеленых насаждений ежегодно предусматривать целевое выделение средств за счет доходов местных бюджетов, в том числе доходов полученных в виде компенсации (возмещении ущерба (вреда)) за повреждение или уничтожение зеленых насаждений, а также за счет иных источников финансирования, предусмотренных действующим законодательством»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Девицкого сельского поселени:                                     М.А.Косинова